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250,903
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1,531
370,689

87,634
14,158
458,951
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2,039
11,983
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1
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L npuKadaescHocmu aa 06pabomsake KA Memaan u Ovpso ;
‘ces de machines et accessoires pour la fabrication des mé

ouvrages de ces mémes matiéres.,
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tailler et broyer des pierres.
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Mauuny aa nIormaus oms exmb
laux el du bois, machines pour
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729 . Mutwunu, MQUUKKL 1GCmu U NPURA0ICHCHOCHIL 3a KepaMU4ecka, MUNHA U CINpKkAGPCRA UROYCmpUl ; MAWUHE 30 Ha0purkayusl
Ha QuMeHms U XUOpasAULecKa 8apy ; MAUUNL 3a prsane u mpowene ramsnu — Machines et piéces de machines et accessoires
pour Uindustrie céramique, miniére et de verre, machines pour la fabrication de ciment et chaux hydraulique; machines pour

kgr.
L]

kgr.

wuga aa BCIHKAKUD BUOD NPOUIBO0CMOa, cb UK AOHEH e Ha JeMAedIbACKUML — Machines-oulils pour touftes
sortes de fabrication, & Uexception des machiens agricoles.

kgr.
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Autriche
RAngleterre
Belgique
Allemagne
Gréce
Roumanie
Etats-Unis
Turquie

Hongrie I
France

Tchécoslovaquie

Suisse

Suéde

Yougosl. (R. des S5.-Cr.-S.)

Total
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Tchécoslovaquie
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